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RARR/BP/.93K842.../2007

dot.: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pod nazwg :

,»Uzbrojenie terenu - sieci elektroenergetyczne — Podkarpacki Park Naukowo-
Technologiczny Strefa S1 - I etap w miejscowosci Jasionka i Tajecina, Gmina
Trzebownisko, Wojewodztwo Podkarpackie”, znak postgpowania: 7 /2007/BP

Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. w Rzeszowie dzialajac na
podstawic art. 38 ust. | ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamOwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2006r., nr 164, poz. 1163 z péZn. zm.) wyjasnia tre$¢ Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia sporzadzonej w ramach postepowania opisanego na wstgpie:

Pytanie:

Na mapie nr 5 projektowana jest linia kablowa SN 15kV zasilania Parku Naukowo-
Technologicznego,  ktéra projektuje si¢ uklada¢é w rurze DVK 232 di. 94 m
W jakim celu nalezy utozy¢ rurg DVK 232 di. 94 m jesli projektowany kabel nie krzyzuje sie
z urzadzeniami podziemnymi oraz nie wystgpuje zblizenie urzadzen podziemnych ?
Odpowiedz:

Rura zalozona na proshe wiasciciela dzialki — warunek wejscia na dziatke.
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Pytanie:

Na mapie nr 9 projeklowana jest linia kablowa SN 15 kV zasilania Parku Naukowo-
Technologicznego, ktdra projektuje si¢ ulozy¢ w istnicjacych rurach 3xPCV 150 di. 80 m
jakie znajduja si¢ pod pasem startowym Lotniska Jasionka. Proponowane rozwiazanie
zaakceptowalo PP ,,Porty Lotnicze™ pismem z dnia 10.03.2005.

Czy na etapie projcktowania i uzgodnien z PP . Porty Lotnicze™ dokonano sprawdzenia
droznosci istniejacych rur ? Jesli nie to, czy w wypadku gdyby istniejace rury byly niedrozne
to czy na ofcrencie spoczywa obowiazek ich udroznienia lub wykonania nowego przewiertu
pod pasem startowym ?



Odpowiedz:
Sprawdzenie droznosci isiniejqcych rur oraz obowiqzek udroznienia w przypadku ich
niedroznosci nalezy do Oferenta.
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Pytanie:

W projekcie wykonawczym TOM 1 zalgeznik nr 10.1. do SIWZ pkt 1.5.2. Linie kablowe nn —
zasilanie przepompowni $cickéw P1 —P5. Zawarto informacje ze odbiory przepompowni
$ciekéw powinny by¢ opomiarowane. Na rys. nr 24 do projektu wykonawczego ,,Schematy
zasilania przepompowni: P1, P2, P3 P4, P5” przedstawiono ze uklady pomiarowe znajduja si¢
w rozdzielniach elektrycznych poszezegolnych pompowni.

Czy zakres oferty obejmuje dostawg tablic zigczowo pomiarowych dla pompowni czy tez
uktady pomiarowe znajdujg si¢ w rozdzielniach elektrycznych poszezegolnych pompowni a
zakres rob6t obejmuje tylko utozenie kabli zasilaj acych i podigczenie ?

Odpowiedz
Tablice zlgczowo-pomiarowe dostarcza dostawca przepompowni.
Zakres robot obejmuje tylko ulozenie kabli zasilajacych i podiqczenie.

Iv.

Pytanie:

W przedmiarach SST-E zalacznik nr 11 do SIWZ oraz SST-B zalacznik nr 12 zawarto
naklady na przewierty pod drogami oznaczonymi symbolami A-B, ulica Lubelska, CD droga
wojewodzka, EF, GH droga powiatowa. W projekcie wykonawczym wystepujg jeszcze
skrzyzowania z innymi drogami (gminnymi oraz lotniskowymi) z jezdniami asfaltowymi,
betonowymi lub zwirowymi. W przedmiarach brak jest nakladow zwiazanych z rozbiérka

i przywroceniem do ponownego stanu istniejacych drog.

Czy oferent w opracowywanych kosztorysach ma dodatkowo uwzgledni¢ naklady zwigzane z
rozbiorka i przywréceniem do ponownego stanu istnicjacych drog.

Odpowiedz:

Tak, uwzgledni¢ naklady zwiqzane z rozbiorkq i przywréceniem do stanu pierwotnego
istniejgcych drog.

V.

Pytanie :

W technicznych warunkach przylaczenia do sieci pismo RZE SA Znak: TO4/22326/XVII-
62A/2123/05/1028 punkt 1.2. ,, z rozdzielni 15 kV GPZ Staromiescic przepia¢ z pola nr 28 na
pole nr 15 kabel w relacji GPZ Staromiescie —,,Lot 2”

Czy powyzsze prace sa w zakresie zadania jakic musi wykona¢ Oferent czy sa do wykonania
po stronic Zakfadu Energetycznego.

Odpowiedz:
Zakres robot po stronie Zaktadu Energetycznego.
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Pytanie:
W przypadku zniszczenia upraw rolnych, powstalego w wyniku prac budowlanych przy
liniach kablowych, odszkodowania wyptaca¢ bgdzie Inwestor czy Wykonawca?

Odpowiedz:

Szczegélowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robét  Budowlanych.
STO Wymagania Ogolne pkt 9 Podstawy platnosci ust. 9.1. Ustalenia Ogolne stanowi:
. Wynagrodzenie ryczaltowe bedzie uwzgledniac wszystkie elementy wynikajqce z materiatow,
dokumentéw i informacji zawartych w SIWZ oraz informacji uzyskanych przez Wykonawce na
etapie przygotowania oferty dla przedmiotowego Kontraktu oraz z zobowiqzan wynikajqcych
z uméw uzyczenia lerenu zawartych z osobami fizycznymi i prawnymi dla zrealizowania
przedmiotowej inwestycji jak okreslono w §2 i §3 uméw  zalgcznik nr 2 do niniejszej
specyfikacji.

VIL

Pytanie:

Dotyczy: Stacje trafo ST-1, ST-2, ST-3 typu MRw-bpp 20/630-4 ,,b™/4P

W projektach budowlanych TOM III (stacja trafo ST-1, ST-2, ST-3) na schemacie
elektrycznym stacji rys. Nr El zaznaczono linig przerywang przektadniki IMZ-24, UMZ. 24-1
oraz tablicg pomiarowa.

Czy w wycenie nalezy ujmowa¢ przekladniki i tablice pomiarowa.

Jezeli tak, to prosimy o podanie parametrow przektadnikéw i rodzaje licznikéw.

Na powyzsze pytanie 2, w dniu 21.12.2007 pismo Nr RARR/BP3374/2007 otrzymalismy
odpowiedz:

W wycenie nie nalezy ujmowaé przekladnikow IMZ24 jak rowniez przektadnikow
napigciowych UMZ.-24-1.

Odpowiedz powyzsza nie odnosi si¢ do dru giej czeéci pytania: czy w wycenie nalezy
ujmowac tablice pomiarowa, jezeli tak jaki rodzaj licznikow

Odpowiedz:
W przedmiotowej ofercie nie nalezy ujmowacé tablicy pomiarowej i licznikow.
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